二、破产重整相关事项

□适用 √不适用

三、资产交易、企业合并事项

□适用 √不适用

四、公司股权激励情况及其影响

√适用 □不适用

(一) 相关股权激励事项已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的

事项概述 查询索引

2015 年 1 月 14 日，周云曙、李克俭、孙杰平 3 位激励对象所

获授的 102.3 万股限制性股票完成登记手续，中国登记结算有限责

任公司上海分公司出具了证券变更登记证明。

详见《中国证券报》、《上海

证券报》和上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn）

的相关公告。

2015年 3月 27日，公司分别召开第六届董事会第十四次会议、

第六届监事会第八次会议，审议通过了《关于回购注销部分已授出

股权激励股票的议案》。根据《江苏恒瑞医药股份有限公司限制性

股权激励计划（草案）》（以下简称《激励计划（草案）》）的相

关规定，陈侃因离职已不符合激励条件，公司决定回购并注销其获

授但尚未解锁的限制性股票 1.65 万股，回购总价款为人民 255915

元。

2015 年 5 月 25 日，上述限制性股票 1.65 万股已过户至公司

开立的回购专用证券账户，并将于 2015 年 5 月 27 日予以注销。注

销完成后，公司注册资本由 1,505,015,812 元减至 1,504,999,312

元。

详见《中国证券报》、《上

海证券报》和上海证券交易所

网（http://www.sse.com.cn）

的相关公告。

(二) 临时公告未披露或有后续进展的股权激励情况

□适用 √不适用

2015 年半年度报告

11 / 83

五、重大关联交易

□适用 √不适用

六、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

七、承诺事项履行情况

□适用 √不适用

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

公司续聘江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）为 2015 年度审计机构及内部控制审计机构。

九、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年半年度报告

12 / 83

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 7,749,500 0.515 0 1,751,200 875,600 1,006,500 3,633,300 11,382,800 0.582

境内自然人持股 7,749,500 0.515 0 1,751,200 875,600 1,006,500 3,633,300 11,382,800 0.582

二、无限售条件流通股份 1,496,243,312 99.485 0 299,248,663 149,624,331 0 448,872,994 1,945,116,306 99.418

人民币普通股 1,496,243,312 99.485 0 299,248,663 149,624,331 0 448,872,994 1,945,116,306 99.418

三、股份总数 1,503,992,812 100.00 0 300,999,863 150,499,931 1,006,500 452,506,294 1,956,499,106 100.00

2015 年半年度报告

13 / 83

1、 股份变动情况说明

2014年12月23日，江苏恒瑞医药股份有限公司第六届董事会第十三次会议在关联董事回避表

决的情况下审议通过了《关于确定部分限制性股票激励计划授予事项的议案》，确定授予周云曙、

李克俭、孙杰平3位激励对象限制性股票102.3万股，限制性股票登记日为2015年1月14日。

2015年3月27日，召开的公司第六届董事会第十四次会议和第六届监事会第八次会议审议通过

《关于回购注销部分限制性股票的相关议案》。陈侃因离职已不符合激励条件，公司回购并注销

其获授但尚未解锁的限制性股票1.65万股。

2015年5月5日公司召开2014 度股东大会，审议通过了公司2014年度利润分配方案。利润分配

以1,504,999,312股为基数，送股300,999,862股，转增150,499,931股，合计变动数451,499,794

股，变动后总股本为1,956,499,106股。

2、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

实施送转股方案后，按新股本1,956,499,106股摊薄计算的2014年度每股收益为0.7746 元。

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 万股

股东名称
期初限

售股数